
 

 
 

             

 

 

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

                       ГЛАВЫ  ГОРОДА  НЕВИННОМЫССКА 

                         СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

 
24  августа   2007                г.Невинномысск                        №  2011 
 
 
О создании комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите  
их прав при администрации  
города Невинномысска 
 
 
 

В соответствии с законами Ставропольского края «О порядке 

образования комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в 

Ставропольском крае», «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных районов и городских округов в Ставропольском крае 

отдельными государственными полномочиями Ставропольского края по 

созданию комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав и 

организации деятельности таких комиссий» 
 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 

1. Создать комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав 

при администрации города Невинномысска. 

 

2. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав при администрации города Невинномысска, согласно приложению. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить            

на заместителя главы администрации города Невинномысска 

Ставропольского края Васильченко Т.В. 
 
 
 
Глава города Невинномысска  
Ставропольского края            В.И. Ледовской 
 

 

 

 

 



 2 

 
 
 
Проект вносит: 
 
Начальник отдела по делам 
несовершеннолетних и защите 
их прав                      Л.А.Кузнецова 
 
Проект визируют: 
 
Заместитель главы 
администрации города         Т.В.Васильченко 
 
Управляющая делами   
администрации города                      Т.А.Битюцких 
 
Начальник юридического отдела 
администрации города          А.Н.Матюшенко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 
 
 
 
 

Приложение  
                 к постановлением главы  

города Невинномысска  
                   от 24.08.2007 № 2011 

 
 
 
 

СОСТАВ 
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

администрации города Невинномысска Ставропольского края 
 

Васильченко Татьяна 

Викторовна 

 

заместитель главы администрации города 

Невинномысска, председатель комиссии  

 

Кузнецова Людмила 

Анатольевна 

 

начальник отдела по делам 

несовершеннолетних и защите их прав 

администрации города Невинномысска, 

заместитель председателя комиссии  

 

Дударенко Марина 

Анатольевна 

 

ведущий специалист отдела по делам 

несовершеннолетних и защите их прав 

администрации города Невинномысска, 

ответственный секретарь комиссии  
 

 

Члены комиссии: 

 
 

Андрианов Владимир  

Васильевич 

 

председатель комитета по физической 

культуре и спорту администрации города 

Невинномысска  

 

Борщевская Валентина 

Петровна 

 

директор государственного учреждения 

социальной защиты населения 

Невинномысский социально-

реабилитационный центр для 

несовершеннолетних (по согласованию) 

 

Брацыхина Людмила  

Степановна 

 

заведующая отделом образования 

администрации города Невинномысска  

 

Бровкин Александр 

Иванович 

заведующий отделом здравоохранения 

администрации города Невинномысска  

 



 4 

7. Ващенко Людмила 

8. Лукинична 

 

начальник отдела по делам 

несовершеннолетних управления внутренних 

дел по городу Невинномысску (по 

согласованию) 

 

9. Головнева Лариса 

Борисовна 

 

председатель комитета по делам молодежи 

администрации города Невинномысска  

Дамаскина Ольга 

Сергеевна 

 

директор государственного учреждения  

«Центр занятости населения города 

Невинномысска» (по согласованию) 

 

Кистирев Алексей 

Юрьевич 

начальник уголовно-исполнительной 

инспекции № 32 государственного 

учреждения «Межрайонная уголовно-

исполнительная инспекция № 5 Управления 

Федеральной службы исполнения наказаний 

по Ставропольскому краю (по согласованию) 

 

Королева Евгения 

Валерьевна 

 

начальник управления социальной защиты 

населения администрации города 

Невинномысска  

 

Назарова Светлана 

Антоновна 

председатель комитета по культуре 

администрации города Невинномысска  

 

Шарова Людмила 

Михайловна 

 

главный специалист отдела образования 

администрации города Невинномысска  

Югай Виталий  

Владимирович 

 

старший оперуполномоченный 

Невинномысского межрайонного отдела 

Управления Федеральной службы Российской 

Федерации по контролю за оборотом 

наркотиков по Ставропольскому краю (по 

согласованию) 

 

 

 

 
Управляющая делами администрации 
города Невинномысска                                                                    Т.И.Битюцких 
 
Проект визирует: 
Начальник отдела по делам 
несовершеннолетних и защите 
их прав                      Л.А.Кузнецова 
 



 5 
 
 
 

 

 

 

 

 

УКАЗАТЕЛЬ 

рассылки к постановлению главы города Невинномысска 

«Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

города Невинномысска Ставропольского края» 

 

от __________________№_________________ 

 

 

 

1 Отделу по делам несовершеннолетних и защите их прав 1 экз. 

 

 

 

 

 

Начальник отдела по делам 

несовершеннолетних и защите 
их прав                                                                              Л.А.Кузнецова 
       

 

 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	СОСТАВ

